Vencimento - ref. SPJNFE08 – 40 horas (Lei estadual nº 17.919/2022) R$  5.223,08

(Cinco mil, duzentos e vinte e três reais e oito centavos)

Gratificação por Alcance de Metas (GAM) – 30% (art. 11 da Lei estadual nº 14.786/2010) R$  1.566,92

(Um mil, quinhentos e sessenta e seis reais e noventa e dois centavos)

Gratificação de Estímulo à Interiorização(GEI) (art. 20 da Lei estadual nº 14.786/2010) R$ 1.044,62

(Um mil e quarenta e quatro reais e sessenta e dois centavos)

TOTAL R$ 7.834,62

(Sete mil, oitocentos e trinta e quatro reais e sessenta e dois centavos)

tudo de conformidade com a legislação acima mencionada.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, data e hora registrada 

em sistema.

Desembargador Antonio Abelardo Benevides Moraes